FONDO DISAGIO AMBIENTALE EROGATO NEL 2018

ENTE BENEFICIARIO

Piacenza P.Iva-C.F. 00229080338

Parma P.lva-C.F. 00162210348
Sorbolo-Mezzani (Unione bassa est
Torrile C.F. 00383480340

Colorno P.lva-C.F. 00226180347
Novellara P.lva-C.F. 00441550357
Cadelbosco P.lva-C.F. 00441540358
Bagnolo in Piano P.Iva-C.F. 00441280351

Modena P.lva-C.F. 00221940364
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EStefano Rubboli

San Clemente P.lva-C.F. 82009450402

QUOTA DISAGIO I
SEMESTRE 2017

€ 389.669

€403.498

€164.224

€63.349

€41.426

€ 100.522

€59.117

€3.758

€598.734

€26.604

:QUOTA DISAGIO | SEMESTRE:

2018

€371.307

€432.023

€ 175.833

€67.828

€44.354

€74.472

€43.797

€2.785

€773.338

€23.420

NORMA O TITOLO A BASE
DELL'ATTRIBUZIONE
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UFFICIO RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO
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DIRIGENTE O FUNZIONARIO
RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO
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EStefano Rubboli

MODALITA' SEGUITA PER L'INDIVIDUAZIONE DEL BENEFICIARIO

EDeIibera del Consiglio d'ambito di Atersir n.

24 del 13/11/2013
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